
UCHWAŁA NR XLIV/425/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów zmniejszenia o kwotę 11 259 985 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 100 015 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 11 360 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków zmniejszenia o kwotę 11 259 985 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 100 015 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 11 360 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 83 535 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody  161 834 917 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) dochody bieżące 125 954 437 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 545 587 zł 

2) dochody majątkowe  35 880 480 zł 

Wydatki  194 544 547 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) wydatki bieżące   122 285 731 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 545 587 zł 

2) wydatki majątkowe   72 258 816 zł 

w tym:  

a) zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 71 258 816 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000 zł 

c) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej  

prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 50 663 021 zł 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których  mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp                                               

 
10 025 779 zł 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości  32 709 630 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 082 151 zł, w tym:  

 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
584 313 zł, 

 

b) środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł;  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki w kwocie 24 504 943 zł, 
w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 7 354 885 zł, 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 7 153 900 zł oraz z pozostałych wolnych 
środków w kwocie 9 996 158 zł; 

 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 031 897 zł;  

4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
4 090 639 zł”. 

 

Przychody budżetu w wysokości 34 511 787 zł 

z następujących tytułów:  
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 1 082 151 zł, w tym:  

 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu,  projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
584 313 zł, 

 

b) środków z ochrony środowiska w kwocie 497 838 zł;  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki w kwocie 24 504 943 zł, 
w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 7 354 885 zł, 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 7 153 900 zł oraz z pozostałych wolnych 
środków w kwocie 9 996 158 zł; 

 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 031 897 zł;  

4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
5 892 796 zł. 

 

Rozchody budżetu w wysokości 1 802 157 zł 

z następujących tytułów:  

1) spłata rat kredytów w kwocie  52 157 zł 

2) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1 750 000 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany załączników Nr 3 i 3a do uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Jan Olech 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok Załącznik Nr 1 do uchwały
 

Nr XLIV/425/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 sierpnia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 28 727 544,00Pomoc społeczna 0,00 100 015,00 28 827 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 637 007,00 0,00 0,00 1 637 007,00

85202 21 942 139,00Domy pomocy społecznej 0,00 100 015,00 22 042 154,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 261 170,00 0,00 100 015,00 361 185,00

125 854 422,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 565 008,00 0,00 0,00 2 565 008,00

0,00 100 015,00 125 954 437,00

majątkowe
600 45 220 154,00Transport i łączność -15 200 000,00 3 840 000,00 33 860 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 895 357,00 0,00 0,00 2 895 357,00

60014 45 220 154,00Drogi publiczne powiatowe -15 200 000,00 0,00 30 020 154,00

2 895 357,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 895 357,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 15 200 000,00 -15 200 000,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 840 000,00 3 840 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu6430 0,00 0,00 3 840 000,00 3 840 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

47 240 480,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 141 350,00 0,00 0,00 3 141 350,00

-15 200 000,00 3 840 000,00 35 880 480,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 173 094 902,00

5 706 358,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 706 358,00

-15 200 000,00 161 834 917,003 940 015,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/425/2022
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 89 940 169,00 16 987 797,00 16 839 344,00 10 424,00 16 828 920,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 952 372,00 71 952 372,00 6 268 433,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 360 000,00 -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 535,00 83 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 663 704,00 16 987 797,00 16 839 344,00 10 424,00 16 828 920,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 675 907,00 60 675 907,00 6 268 433,00 1 000 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 75 600 197,00 5 628 332,00 5 479 879,00 0,00 5 479 879,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 971 865,00 69 971 865,00 6 268 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 360 000,00 -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 535,00 83 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 323 732,00 5 628 332,00 5 479 879,00 0,00 5 479 879,00 148 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 695 400,00 58 695 400,00 6 268 433,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 160 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 160 008,00 61 160 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 360 000,00 -11 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 535,00 83 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 883 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 883 543,00 49 883 543,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 758 508,00 2 514 282,00 2 514 282,00 0,00 2 514 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 226,00 5 244 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 535,00 -83 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 674 973,00 2 514 282,00 2 514 282,00 0,00 2 514 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 691,00 5 160 691,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 758 508,00 2 514 282,00 2 514 282,00 0,00 2 514 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 226,00 5 244 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 535,00 -83 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 674 973,00 2 514 282,00 2 514 282,00 0,00 2 514 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 691,00 5 160 691,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 5 244 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 226,00 5 244 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 535,00 -83 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 160 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160 691,00 5 160 691,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 31 025 481,00 30 329 692,00 25 639 721,00 15 753 981,00 9 885 740,00 2 946 145,00 33 500,00 1 710 326,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 015,00 100 015,00 75 674,00 75 674,00 0,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 125 496,00 30 429 707,00 25 715 395,00 15 829 655,00 9 885 740,00 2 970 486,00 33 500,00 1 710 326,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 22 563 311,00 21 867 522,00 18 978 173,00 14 369 521,00 4 608 652,00 2 857 449,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 015,00 100 015,00 75 674,00 75 674,00 0,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 663 326,00 21 967 537,00 19 053 847,00 14 445 195,00 4 608 652,00 2 881 790,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 695 789,00 695 789,00 386 601,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 2 857 449,00 2 857 449,00 0,00 0,00 0,00 2 857 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 341,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881 790,00 2 881 790,00 0,00 0,00 0,00 2 881 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 180 321,00 11 180 321,00 11 180 321,00 11 180 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 832,00 62 832,00 62 832,00 62 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 243 153,00 11 243 153,00 11 243 153,00 11 243 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 006 272,00 2 006 272,00 2 006 272,00 2 006 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 047,00 11 047,00 11 047,00 11 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 319,00 2 017 319,00 2 017 319,00 2 017 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 194 930,00 194 930,00 194 930,00 194 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 028,00 196 028,00 196 028,00 196 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 11 441,00 11 441,00 11 441,00 11 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 468,00 11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

przed zmianą 119 268,00 119 268,00 119 268,00 119 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 938,00 119 938,00 119 938,00 119 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 205 804 532,00 122 185 716,00 106 376 540,00 61 873 380,00 44 503 160,00 5 187 483,00 5 877 186,00 3 370 745,00 0,00 1 373 762,00 83 618 816,00 82 618 816,00 6 655 034,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -11 443 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 443 535,00 -11 443 535,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 550,00 100 015,00 75 674,00 75 674,00 0,00 24 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 535,00 83 535,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 544 547,00 122 285 731,00 106 452 214,00 61 949 054,00 44 503 160,00 5 211 824,00 5 877 186,00 3 370 745,00 0,00 1 373 762,00 72 258 816,00 71 258 816,00 6 655 034,00 1 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2



dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0

B 0

C 0

D¹ 780 114

6050 158 566 A 0
6057 2 895 357 B¹ 1 102 246
6059 3 373 076 B² 567 977

C 0

A 0

B³ 864 450
6050 2 229 220 B⁵ 409 275 0

B⁶ 833 850

C 0

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Lp. Dział

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr.../.../2022

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia ….................. 2022 roku

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 
z innych źródeł

10

1. 600 60004 6060

Zwiększenie udziału przyjaznego środowisku 
i dostosowanego dla niepełnosprawnych 

transportu publicznego w obsłudze 
mieszkańców powiatu słupskiego poprzez 
zakup nowoczesnego, energooszczędnego 

taboru autobusowego

8 400 000 1 980 507 1 200 393 0

2. 600 60014

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa R9 - Partnwerstwo 
Gminy Ustka

8 245 644
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
1 861 419 2 895 3570

60014

Przebudowa sieci dróg powiatowych 
nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących 

dojazd do węzłów drogowych S6 
wraz z dokumentacją projektową 

(Gmina Damnica, Gmina Główczyce 
i Gmina Potęgowo) 

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

513 6787 182 772,96 4 850 4733. 600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/425/2022

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



A 0
B⁹ 2 933 357
C 0

D1 1 523 899
D² 3 402 498
A 0

B³ 500 000

B⁷ 1 037 500

B⁶ 625 000

C 0

D1 969 206

D2 4 325 000

A 0

B³ 27 415

C 0

D2 61 200

A 0

B⁴ 31 485

C 0

D2 44 000

A 0

B⁷ 24 739

C 0

D2 56 800

A 0

B⁸ 28 029

C 0

D2 61 200

A 0

B¹ 32 059

C 0

D2 40 000

10 749 957

100 000 0 04.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1120G 
na odcinku Smołdzino-Gardna Wielka 

(Gmina Smołdzino)
10 475 715 7 959 754

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

5. 600 60014 6050

Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G, 

1140G na terenie powiatu słupskiego 
(Gmina Damnica, Gmina Dębnica 

Kaszubska, Gmina Główczyce) 

10 749 957 3 293 251 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

6. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1139G 

w Damnicy (Gmina Damnica) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

116 029,07 111 618 23 003 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

7. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1153G 

w Runowie Sławieńskim 
(Gmina Kobylnica) 

- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

106 969,07 102 558 27 073 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

8. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1172G 

w Dębnicy Kaszubskiej 
(Gmina Dębnica Kaszubska) 

- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

106 278,07 101 867 20 328 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

9. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1147G 

w Osowie (Gmina Kępice) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

117 257,07 112 846 23 617 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

10. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1112G 

w Przewłoce (Gmina Ustka) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

104 117,07 99 706 27 647 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

600 60014 6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2



A 0

B⁵ 26 731

 C 0

D2 61 200

A 0

B² 149 015

C 0

D2 200 000

A 0
13. 600 60014 6050 2 000 000 400 981 0 B⁹ 400 981 0

C 0
A 0
B¹ 175 000
B² 100 000
C 0

A 0

15. 600 60014 6050 6 300 000 1 259 378 0 B¹ 1 259 378 0

C 0

A 0

16. 600 60014 6050 1 500 000 750 000 0 B⁷ 750 000 0

C 0

A 0

17. 600 60014 6050 5 000 000 75 000 0 B⁷ 125 000 0

C 0

A 0

18. 600 60014 6050 1 500 000 301 185 0 B10 301 185 0

C 0

A 0

19. 600 60014 6050 B⁶ 175 617

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

60014 6050600

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 1190G 

na odcinku DW210 -Jamrzyno (Gmina 
Dębnica Kaszubska)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
00180 000180 00020.

11. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1188G 

w Łupawie (Gmina Potęgowo) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

114 661,07 110 250 22 319 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

12. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie 

(Gmina Słupsk) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

498 529 390 500 41 485 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G 
w m. Kluki (Gmina Smołdzino)"

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
801 962

14. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na 
odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina 

Ustka i Gmina Słupsk)
11 571 665 295 200 20 200 0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na 
odcinku Wytowno-Bydlino- etap II 

(Gmina Ustka)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
2 518 756

Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na 
odcinku Podwilczyn - granica Powiatu 

(Gmina Dębnica Kaszubska) 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej 1172G 
w miejscowości Dębnica Kaszubska 
- etap II (Gmina Dębnica Kaszubska)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1197G 
ul. Kopernika w Ustce ( Miasto Ustka)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
602 370

1 500 000

200 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G 
polegająca na wykonaniu chodników 

w miejscowości Dargoleza i Pobłocie wraz z 
odwodnieniem i robót dodatkowych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 1179G (Gmina 
Główczyce)

425 176,40 175 964 347 0 0

180 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 3



A 0

0 B 0 0

C 0

D 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D 0

A 0

0 B10 50 000 0

C 0

D 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D 0

A 0

0 B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

D 0

375 000

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1176G na odcinku Podwilczyn-granica 
Powiatu (Gmina Dębnica Kaszubska) 

600

60014 6050

Opracowaniwe dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej 

nr 1163G na odcinku Pustowo-DW206 
(Gmina Kępice)

600

185 000
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
21. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1187G na odcinku Potęgowo-Skórowo 
Stare (Gmina Potęgowo)

185 000 185 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

23. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku ul. Plac Dąbrowskiego 
w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)

150 000 150 000

22.

100 000
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

24. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1109G na odcinku DW203-Charnowo 
(Gmina Ustka)

220 000 220 000
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
25. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1128G i 1127G na odcinku 
Główczyce-Izbica (Gmina Główczyce)

06001426. 36 050 36 050

27. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1172G w miejscowości Dębnica 
Kaszubska - etap II 

(Gmina Dębnica Kaszubska)

41 000

00
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

300 120 238 620

52 500 48 000 48 000

238 620

220 000

375 000 375 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 4



A 0

B10 50 000

C 0

D 0

A 0

0 B 0

C 0

D 0

A 0

0 B 0

C 0

D 0

A 0

31. 600 60014 6050 200 000 0 0 B² 100 000 0

C 0

A4 1 750 000

600 60014 6050 B2 511 549 0

C 0

A 0

33. 600 60014 6050 B 0 0

C 0

A5 1 500 000

34. 600 60014 6050 3 000 000 750 000 0 B4 750 000 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D1 800 000

800 000 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
800 000 035. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1178G 
od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1177G w Dobieszewie 
w kierunku DW210

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Słupskiego 
udzielona przez Gminę Potęgowo, polegająca 

na „Wykonaniu dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1141G w miejscowości Głuszyno”

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
w m. Redzikowo 
(Gmina Słupsk)

28. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku ul. Kopernika 
w Ustce (Gmina Miasto Ustka)

100 000 100 000 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

29. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowych na 
przebudowę dróg powiatowych 

z terenu Powiatu Słupskiego, w tym:                                                             
-1147G na odcinku Ciecholub - granica 

Powiatu (Gmina Kępice)

223 000 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

30. 600 60014 6050
Opracowanie dokumnetacji projektowej 

na przebudowę odcinków drogi powiatowej 
nr 1015G (Gmina Słupsk)

30 000 30 000 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

32.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G 

stanowiącej dojazd do węzłów drogowych S6 
(Gmina Słupsk)

3 509 137 1 247 588 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

30 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa obiektu mostowego 
JNI 06240082 w ciągu drogi powiatowej 

nr 1170G w m. Lubuń (Gmina Kobylnica)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

0

6 350 264,70

35 670 0 0 0

100 000

3 000 000

50 000

173 000173 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 5



A2 1 755 578

B8 1 162 149

C2 584 800

D1 138 889

A

37. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1184G 

w m. Wieliszewo (Gmina Potęgowo)
109 000 109 000 54 500 0 B5 54 500 0

C

A

38. 600 60014 6050 131 000 131 000 65 500 0 B5 65 500 0

C

A 0

39. 600 60014 6050 191 710 191 710 191 710 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D1 52 000

A 0
41. 600 60014 6060 40 000 40 000 0 B 0 0

C 0
A 0
B 0
C 0

D1 1 316 007

A 0

43. 600 60014 6690 1 045 417 1 045 417 1 045 417 0 B 0 0

C 0

A⁶ 200 000

44. 600 60014 6050 250 000 250 000 50 000 0 B 0 0

C 0

Zakup kosiarki bijakowej dla Zarządu Dróg 
Powiatowych w Słupsku

Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1184G w m. Wieliszewo 

(Gmina Potęgowo)

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

8 507 076

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

1 316 007 0 0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

42. 600 60014 6060
Zakup maszyn i urządzeń do zimowego 

utrzymania dróg powiatowych

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

0 0
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

36.

40. 600 60014 6060
Zakup samochodu osobowo-terenowego dla 

Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G od 

skrzyżowania z DW208 do Ciecholubia 
(Gmina Kępice)

142 000

1 023 263 0 04 664 679

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1115G na 
odcinku Wytowno-Bydlino (Gmina Ustka i 

Gmina Słupsk)

40 000

Zwrot dotacji dla Gminy Kępice 
z niewykorzystanych środków w ramach 

wydatków niewygasających z końcem 
2021 roku na realizację 
zadania inwestycyjnego 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1147G od skrzyżowania z DW208 

do Ciecholubia (Gmina Kępice)"

90 000

1 316 007

142 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1105G na 
odcinku od skrzyżowania z DK nr 6 
w kierunku miejscowości Zębowo 

(gmina Kobylnica) od 0+500 do 1+000

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 6



A⁶ 520 000

45. 600 60014 6050 650 000 650 000 130 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 1 080 000

46. 600 60014 6050 1 350 000 1 350 000 270 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 240 000

47. 600 60014 6050 300 000 300 000 60 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 640 000

48. 600 60014 6050 800 000 800 000 160 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 280 000

49. 600 60014 6050 350 000 350 000 70 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 60 000

50. 600 60014 6050 75 000 75 000 15 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 180 000

51. 600 60014 6050 225 000 225 000 45 000 0 B 0 0

C 0

A⁶ 640 000

52. 600 60014 6050 800 000 800 000 160 000 0 B 0 0

C 0

A 0

53. 700 70005 6050 100 000 100 000 0 B 0 0

C 0

Remont parkingu wraz z ułożeniem 
kanalizacji odwadniającej przy  budynku 

kamienicy przy ul. Sienkiewicza 20 
w Słupsku

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

100 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G na 
odcinku od miejscowości Osowo 

w kierunku granicy powiatu słupskiego 
(gmina Kepice) od 14+500 do 15+800

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1146G na 
odcinku od miejscowości Podgóry 

w kierunku skrzyżowania z DW nr 206 
(gmina Kępice) od 2+000 do 2+400 

oraz od 3+700 do 6+000

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1160G 
w miejscowości Mzdówko (gmina Kępice) na 

odcinku od 0+800 do 1+400

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1166G na 
odcinku od miejscowości Bronowo 
w kierunku miejscowości Jabłoniec 
(gmina Kępice) od 5+200 do 6+800

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1191G od 
miejscowości Motarzyno w kierunku 

miejscowości Kotowo 
(gmina Dębnica Kaszubska) na odcinku 

od 0+200 do 0+900

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1178G 
w okolicy obiektu mostowego między 

miejscowością Dobieszewo 
a skrzyżowaniem z DW nr 210 

(gmina Dębnica Kaszubska) 
na odcinku od 2+900 do 3+050

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G na 
odcinku od miejscowości Kluki 

do miejscowości Smołdziński Las 
(gmina Smołdzino) 

od 3+100 do 3+300 oraz 7+900 do 8+150

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1128G na 
odcinku miejscowości Izbica 

do miejscowości Zgierz 
(gmina Główczyce) 
od 1+300 do 2+100 

oraz od 3+300 do 4+100

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 7



A 0

54. B 0

C 0

A 0

55. 750 75020 6050 150 000 150 000 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

57. 750 75020 6050 50 000 50 000 0 B 0 0
C 0
A 0

58. 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna 5 160 691 5 160 691 0 B 0 0

C 0

A 0

59. 801 80102 6060 0 B 0

C 0

A 0

60. 801 80102 6060 20 000 20 000 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

50 000

00

Rozbudowa zaplecza administracyjnego 
w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
150 000

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

56. 750 75020 6050

Zmiana układu funkcjonalnego pomieszczeń 
na parterze budynku pomocniczego Starostwa 

Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych 
Szeregów 14 

wraz z dokumentacją projektową

450 000
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

Wieloletni Rządowy Program "Posiłek 
w szkole i w domu moduł III dot. Wsparcia w 

latach 2019-2023 organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 

opieki przez organizację stołówek i miejsc 
spożywania posiłków

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

w Damnicy 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna

Wieloletni Rządowy Program "Posiłek 
w szkole i w domu moduł III dot. Wsparcia w 

latach 2019-2023 organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 

opieki przez organizację stołówek i miejsc 
spożywania posiłków

Zespół Placówek 
Oświatowych w Ustce

409 656

20 000

20 00020 000

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

61. 801 80115 6050
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół 

Agrotechnicznych w Słupsku
0

710 71012

0

409 656

0042 23042 230

0

Opracowanie dokumentacji projektowej 
modernizacji dziedzińca Starostwa 

Powiatowego w Słupsku

182 165

6060 Zakup licencji Oracle na potrzeby starostwa 42 230

20 000

182 165

5 160 691

200 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 8



6059 140 608 140 608 A 0

62. 852 85202 6050 386 940 339 339 0 B 0 245 993

6058 245 993 0 C 0

A 0

63. 852 85202 6050 80 000 80 000 0 B 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

A 0

66. 852 85202 6060 30 000 30 000 0 B 0 0

C 0
A 0

67. 853 85333 6060 0 B 0

C 0

A 0

68. 855 85510 6050 546 214 529 117 529 117 0 B 0 0

C 0

A 0

69. 855 85510 6050 534 637 520 000 0 B 0 0

C 0

A 0

0 B 0

C 0

D¹ 330 487

A 0

B 0 0

C1 80 349

D¹ 1 444 284

64. 852 85202 6050

Dostosowanie budynków Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinie 

do wymogów ppoż. 
waz z dokumentacją projektową

200 000

Dom Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie

Budowa amfiteatru z zadaszoną sceną, 
zapleczem oraz widownią przy Domu 

Pomocy Społecznej w Lubuczewie

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

Modernizacja trzech pomieszczeń 
sanitarnych w budynku mieszkalnym PAŁAC 

w Domu Pomocy Społecznej 
w Machowinku

Dom Pomocy Społecznej 
w Machowinku

70 000 70 000

30 000

0
Dom Pomocy Społecznej 

w Lubuczewie

Termomodernizacja placówki opiekuńczo-
wychowawczej "Dom przy Lotha" w Słupsku 

wraz z dokumentacją

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

70. 921 92120 6580

Wykonanie elewacji w budynku pałacu 
w SOSW w Damnicy 

w zakresie określonym w decyzji 
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków 
nr ZND-II.5143.21.2016.DS 

wraz z dokumentacją projektową

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

3 084 145,59 347 601

Starostwo Powiatowe
w Słupsku78 963

17 114 0

520 000

0

128 849 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Termomodernizacja placówki opiekuńczo-
wychowawczej "Dom przy Kochanowskiego" 

w Przewłoce wraz z dokumentacją

Zakup i montaż regałów przesuwnych  
w pomieszczeniu archiwum 011 w PUP 

w Słupsku przy ul. Leszczyńskiego 8
30 800

70 000

30 800

80 000

Zakup suszarki przemysłowej elektrycznej 
dla Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

30 800

128 849

65. 852 85202 6060

Zakup samochodu osobowego 
z przeznaczeniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym osób 
na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy 

Społecznej w Lubuczewie

071. 921 92120 6580
Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Słupsku 
wraz z dokumentacją projektową

4 103 042,93 1 603 596

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

0

Powiatowy Urząd Pracy 
w Słupsku

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 9



A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

73. 921 92120 6580 140 000 140 000 0 B 0 0

C 0

A 0

0 B 0 0

C 0

D 0

119 079 537,00 71 258 816 23 685 329 4 090 639 40 341 498 3 141 350

  A 8 845 578 w tym:

A1 0,00

A2 1 755 578,00

A3 0,00

A4 1 750 000,00

A5 1 500 000,00

A⁶ 3 840 000,00
 B 15 223 987

 C 665 149   

D 15 606 784 w tym:

D1 7 354 886

D2 8 251 898

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła

C1. Odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

nowe zadania

zmiana w zadaniach

072. 921 92120 6580
Wykonanie dokumentacji projektowej 

rewaloryzacji zabytkowego parku 
przypałacowego w Damnicy

280 000

92120 6580

Dostosowanie drogi pożarowej 
dla budynku SOSW w Damnicy 

do wymogów ppoż. 
wraz z dokumentacją projektową

361 301 334 241

247 023 247 023

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

B¹ - Gmina Ustka

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

Modernizacja i odtworzenie elewacji ścian 
budynku kamienicy przy ul. Sienkiewicza 20 

w Słupsku - etap II

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

74. 921

0

B³- Gmina Damnica B⁶ - Gmina Główczyce B⁹ - Gmina Smołdzino

D - Przychody

B² - Gmina Słupsk B⁵ - Gmina Potęgowo B⁸ - Gmina Kępice B10 - Gmina Miasto Ustka

D ¹ - przychód RFIL
D ² - przychód RFRD

.

B⁷ - Gmina Dębnica KaszubskaB⁴- Gmina Kobylnica 

334 241

A¹ - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

A² - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

A³- Rządowy Fundusz Polski Ład

A⁴ - Program na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024

C2 - Nadleśnictwo Warcino

A5 - Środki z rezerwy subwencji ogólnej

140 000

A6 - dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego  znamiona klęski żywiołowej

RAZEM:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 10



   

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A 0

B 0

C

D¹ 780 114

6050 158 566 A 0

6059 3 373 076 B¹ 1 102 246

6057 2 895 357 B² 567 977

C 0

A 0

B³ 864 450

B⁵ 409 275

B⁶ 833 850

C 0

A 0

B⁹ 2 933 357

C 0

D1 1 523 899

D² 3 402 498

A 0

400 981 0 B⁹ 400 981

C 0

A⁴ 0

B¹ 175 000

B² 100 000

C 0

0 0 0

1 806 573 0 01 861 4190

Załącznik Nr 3a
do uchwały Nr .../.../2022
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia …...................... 2022 roku

Rok 
budżetowy 

2023

Rok 
budżetowy 

2024

0

Rok 
budżetowy 

2025

PROJEKT BUDŻETU POWIATU SŁUPSKIEGO NA 2022 ROK ORAZ KOLEJNE LATA

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ w latach 2022 - 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

1. 600 60004 6050

Zwiększenie udziału przyjaznego 
środowisku i dostosowanego dla 

niepełnosprawnych transportu 
publicznego w obsłudze 

mieszkańców powiatu słupskiego 
poprzez zakup nowoczesnego, 

energooszczędnego taboru 
autobusowego

8 400 000 1 980 507 1 200 393
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

2. 600 60014

Pomorskie Trasy Rowerowe 
o znaczeniu międzynarodowym 
R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9 - Partnwerstwo Gminy Ustka

8 245 644 2 895 357
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

3. 600 60014 6050

Przebudowa sieci dróg powiatowych 
nr 1135G, 1139G, 1142G 

stanowiących dojazd 
do węzłów drogowych S6 

wraz z dokumentacją projektową 
(Gmina Damnica, Gmina Główczyce 

i Gmina Potęgowo) 

7 182 772,96 4 850 473 513 678 0 2 157 300 0 02 229 220
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

4. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1120G na odcinku 

Smołdzino-Gardna Wielka 
(Gmina Smołdzino)

10 475 715 7 959 754 100 000 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

5. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1123G w m. Kluki 
(Gmina Smołdzino) 

2 000 000 801 962 1 198 038 00 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

0

6. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1115G na odcinku Wytowno-

Bydlino - Etap I 
(Gmina Ustka i Gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

0 011 571 665 295 200 20 200 0 0 11 276 465

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/425/2022

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



A 0

6 300 000 1 259 378 0 B¹ 1 259 378 0 3 781 244 0 0

C 0

A⁴ 0

8. 600 60014 6050 5 000 000 200 000 75 000 0 B⁸ 125 000 0 4 800 000 0 0

C 0

A 0

1 500 000 301 185 0 B⁷ 301 185 0 897 630 0 0

C 0

A 0

B
3 500 000

B
6 625 000

B
8 1 037 500

C 0

D
1 969 206

D
2 4 325 000

A 0

425 176,40 347 0 B6 175 617 0 0 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

200 000 100 000 0 0 B² 100 000 0 0 0 0

C 0

A 0

B3 27 415

C 0

D2 61 200

60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1115G na odcinku 

Wytowno-Bydlino-Etap II 
(Gmina Ustka)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

3 293 251

9. 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1197G ul. Kopernika w Ustce 
(Miasto Ustka)

602 370

7. 600

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

2 518 756

0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku
10. 600 60014 6050

Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 

1183G, 1140G 
na terenie powiatu słupskiego 

(Gmina Damnica, Gmina Dębnica 
Kaszubska, Gmina Główczyce) 

10 749 957

11. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1179G polegająca na wykonaniu 

chodników w miejscowości 
Dargoleza i Pobłocie 

wraz z odwodnieniem i robót 
dodatkowych wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1179G 
(Gmina Główczyce)

175 964
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

10 749 957

12. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowych na przebudowę dróg 

powiatowych z terenu Powiatu 
Słupskiego, w tym:                                                             

-1147G na odcinku Ciecholub - 
granica Powiatu (Gmina Kępice)

223 000 173 000 173 000 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

0 0 0 013. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1128G i 1127G 
na odcinku Główczyce-Izbica 

(Gmina Główczyce)

300 120 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

14. 600 60014 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej w m. Redzikowo 

(Gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

238 620 238 620

15. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1139G w 

Damnicy (Gmina Damnica) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

116 029,07 111 618 23 003 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej 
1172G w miejscowości Dębnica 

Kaszubska- etap II 
(Gmina Dębnica Kaszubska)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2



A 0

B4 31 485

C 0

D2 44 000

A 0

B8 24 739

C 0

D2 56 800

A 0

B9 28 029

C 0

D2 61 200

A 0

B1 32 059

C 0

D2 40 000

A 0

B5 26 731

C 0

D2 61 200

A 0

B2 149 015

C 0

D2 200 000

A³ 1 750 000

22. 600 60014 6050 6 350 264,70 3 509 137 1 247 588 0 B² 511 549 0 0 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

D 0

0 0 00

36 050 0 0 0 0 0

48 000 024. 600 60014 6050 52 500 48 000

23. 600 60014 6050 41 000 36 050

16. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1153G w 

Runowie Sławieńskim 
(Gmina Kobylnica) - w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”

106 969,07 102 558 27 073 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

17. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1172G w 

Dębnicy Kaszubskiej 
(Gmina Dębnica Kaszubska) 

- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

106 278,07 101 867 20 328 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

18. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1147G w 

Osowie (Gmina Kępice) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

117 257,07 112 846 23 617 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

19. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1112G w 

Przewłoce (Gmina Ustka) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

104 117,07 99 706 27 647 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

20. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1188G w 

Łupawie (Gmina Potęgowo) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

114 661,07 110 250 22 319 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

21. 600 60014 6050

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej 

w Redzikowie (Gmina Słupsk) 
- w formule „zaprojektuj i wybuduj”

498 529 390 500 41 485 0 0 0 0 0
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1130G stanowiącej dojazd do 

węzłów drogowych S6 
(Gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1176G na odcinku 

Podwilczyn-granica Powiatu  
(Gmina Dębnica Kaszubska) 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Słupsku

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1172G w 
miejscowości Dębnica Kaszubska -
etap II (Gmina Dębnica Kaszubska) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 3



A2 1 755 578

B9 1 162 149

C2 584 800

D1 138 889

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

29. 855 85510 6050 546 214 529 117 529 117 0 B 0 0 0 0 0

C 0

A 0

B 0

C 0

A 0

B 0

C 0

D¹ 330 487

A 0

B 0

C 0

D 0

25. 60014 6050600 0
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1147G od skrzyżowania z DW 208 
do Ciecholubia (Gmina Kępice)

8 507 076
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku
0 0 04 664 679 1 023 263

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
26. 750 75020 6050

Zmiana układu funkcjonalnego 
pomieszczeń na parterze budynku 

pomocniczego Starostwa 
Powiatowego w Słupsku przy 

ul. Szarych Szeregów 14 
wraz z dokumentacją projektową

450 000

182 165 182 165

0 0 0 0409 656 409 656

0 027. 801 80115 6050
Zagospodarowanie terenu przy 

Zespole Szkół Agrotechnicznych 
w Słupsku

200 000

28. 852 85202 6050

Dostosowanie budynków Domu 
Pomocy Społecznej w Machowinie 

do wymogów ppoż. 
waz z dokumentacją projektową

200 000

520 000 520 000

128 849 128 849 0 0

0 030. 855 85510 6050

Termomodernizacja placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

"Dom przy Lotha" w Słupsku 
wraz z dokumentacją

534 637 0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

31. 921 92120 6580

Wykonanie elewacji w budynku 
pałacu w SOSW w Damnicy 

w zakresie określonym w decyzji 
Pomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków 
nr ZND-II.5143.21.2016.DS 

wraz z dokumentacją projektową

3 084 145,59 347 601 17 114 0 0 0 0

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

32. 921 92120 6580

Wykonanie dokumentacji 
projektowej rewaloryzacji 

zabytkowego parku przypałacowego 
w Damnicy

280 000 0247 023 247 023

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
0 0

0 0 0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

Termomodernizacja placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

"Dom przy Kochanowskiego" w 
Przewłoce wraz z dokumentacją

0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 4



A 0

B 0

C 0

D 0

A 0

B 0

C1 80 349

D¹ 1 444 284

98 448 072,00 50 663 021 12 563 534 4 090 639 31 113 491 2 895 357 27 283 309 0 0

 A 3 505 578
B 13 503 987  

C 665 149
D 13 438 777 w tym:

D1 5 186 879

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D2 8 251 898

A⁴ - Rządowy Fundusz Polski Ład

921 92120 6580

Dostosowanie drogi pożarowej 
dla bydynku SOSW w Damnicy 

do wymogów ppoż. 
wraz z dokumentacją projektową

361 301

A¹ - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych A² - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku

0
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
334 241 334 241 033.

A³ - program na rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024

B¹- Gmina Ustka 
B²- Gmina Słupsk 
B³ - Gmina Damnica

B⁴ - Gmina Kobylnica 
B⁵ - Gmina Potęgowo
B⁶ - Gmina Główczyce

B⁷ - Gmina Miasto Ustka
B⁸ - Gmina Dębnica Kaszubska 

B9 – Gmina Kępice

C. Inne źródła  nowe zadania

C1 Odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

zmiana w zadaniachD. Przychody

D¹ - przychody RFIL
D² - przychody RFRD

0 0 0

1 366 059

RAZEM:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

6580
Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Słupsku 
wraz z dokumentacją projektową

4 103 042,93 034. 921 92120

C2 - Nadleśnictwo Warcino

1 603 596 78 963 0 0

nowe zadania

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok  

 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
11 259 985 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 3 840 000 zł w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.46.5.2022.SL z dnia 21 lipca 
2022 roku, zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG6.4143.3.150.2022.MF.2374 z dnia 18 lipca 
2022 roku, z przeznaczeniem na zadania związane z przebudową dróg uszkodzonych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce w 
województwie pomorskim w dniach 18-21 lutego 2022 roku. 

O powyższą kwotę oraz o wkład własny powiatu w kwocie 960 000 zł (łącznie o kwotę 4 800 000 zł) 
dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe na 
realizację nowych zadań inwestycyjnych, w tym:  
- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od skrzyżowania z DK nr 6 w kierunku 

miejscowości Zębowo (gmina Kobylnica) od 0+500 do 1+000”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
250 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 50 000 zł 
i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 200 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G na odcinku od miejscowości Osowo w kierunku granicy 
powiatu słupskiego (gmina Kępice) od 14+500 do 15+800”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 650 
000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 130 000 zł i 
dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 520 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1146G na odcinku od miejscowości Podgóry w kierunku 
skrzyżowania z DW nr 206 (gmina Kępice) od 2+000 do 2+400 oraz od 3+700 do 6+000”. Łączne 
nakłady finansowe wynoszą 1350 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: 
środki własne powiatu – 270 000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona 
klęski żywiołowej – 1 080 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1160G w miejscowości Mzdówko (gmina Kępice) na odcinku od 
0+800 do 1+400”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 300 000 zł. Montaż finansowy inwestycji 
przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 60 000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków 
zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 240 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1166G na odcinku od miejscowości Bronowo w kierunku 
miejscowości Jabłoniec (gmina Kępice) od 5+200 do 6+800”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
800 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 160 000 
zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 640 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1191G od miejscowości Motarzyno w kierunku miejscowości 
Kotowo (gmina Dębnica Kaszubska) na odcinku od 0+200 do 0+900”. Łączne nakłady finansowe 
wynoszą 350 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 
70 000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 
280 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1178G w okolicy obiektu mostowego między miejscowością 
Dobieszewo a skrzyżowaniem z DW nr 210 (gmina Dębnica Kaszubska) na odcinku od 2+900 do 
3+050”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 75 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się 
następująco: środki własne powiatu – 15 000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia 
noszącego znamiona klęski żywiołowej – 60 000 zł, 

- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G na odcinku od miejscowości Kluki do miejscowości 
Smołdziński Las (gmina Smołdzino) od 3+100 do 3+300 oraz od 7+900 do 8+150”. Łączne nakłady 
finansowe wynoszą 225 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne 
powiatu – 45 000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski 
żywiołowej – 180 000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 1



- pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1128G na odcinku od miejscowości Izbica do miejscowości Zgierz 
(gmina Główczyce) od 1+300 do 2+100 oraz od 3+300 do 4+100”. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
800 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: środki własne powiatu – 160 
000 zł i dotacja celowa na usuwanie skutków zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej – 640 000 
zł. 

Brakujące środki do zabezpieczenia wkładu własnego w kwocie 83 535 zł pochodzą z rezerwy 
inwestycyjnej; 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 15 200 000 zł w rozdziale 60014 Drogi publiczne 
powiatowe planowanych do otrzymania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w formie Promesy z 
Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
majątkowych o kwotę 16 076 465 zł na realizację nw. zadań inwestycyjnych: 

a) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I (Gmina Ustka i 
Gmina Słupsk) o kwotę 11 276 465 zł, w tym: 10 450 000 zł środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
oraz 826 465 zł, tj. z kwoty 846 665 zł na kwotę 20 200 zł środki własne powiatu. Łączne nakłady 
finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 11 571 665 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się 
następująco: środki własne powiatu – 20 200 zł, środki z Gminy Ustka – 175 000 zł i środki Gminy 
Słupsk – 100 000 zł, 

b) pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1172G w miejscowości Dębnica Kaszubska - etap II (Gmina Dębnica 
Kaszubska)” o kwotę 4 800 000 zł, w tym: 4 750 000 zł środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz 
50 000 zł, tj. z kwoty 125 000 zł na kwotę 75 000 zł środki własne powiatu. Łączne nakłady finansowe 
pozostają bez zmian i wynoszą 5 000 000 zł. Montaż finansowy inwestycji przedstawia się następująco: 
środki własne powiatu – 75 000 zł i środki z Gminy Dębnica Kaszubska – 125 000 zł. 

W związku z faktem, że zadania będą realizowane w latach 2022 - 2023, a nie jak wcześniej planowano w 
roku 2022 powyższe środki przenosi się do roku 2023;   

 3) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 100 015 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy 
społecznej, na podstawie pisma Nr PS-IX.946.7.2.2022.JM z dnia 19 lipca 2022 roku, w związku z 
przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego dodatkowych środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 r. na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2. 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla: 
- Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie w kwocie 26 992 zł, 
- Domu Pomocy Społecznej w Machowinku w kwocie 20 485 zł, 
- Domu Pomocy Społecznej w Machowinie w kwocie 28 197 zł, 
- Domu Pomocy Społecznej w Przytocku w kwocie 24 341 zł 
na przygotowanie i zabezpieczenie przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2,  
w tym na zakup środków ochrony osobistej, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 
ciągłości świadczonych usług. 

2. W związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków dokonuje się aktualizacji poszczególnych 
załączników do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu słupskiego na 2022 rok.   

           
                                                         

        12 sierpnia 2022 r.               
             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761DB2D2-4DD0-4308-BACA-3E03D85C64AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-08-18T10:49:25+0200




